[bookmark: _GoBack]附件1

自治区现场管理改进成果申报表
（2023年4月至2024年4月）

	单位名称（与公章一致）

	现场名称

	现场类别
	□生产现场    □施工现场    □服务现场    □其他现场

	场所类别
	□实体场所     □实体与虚拟场所       □虚拟场所
口实体与虚拟场所
口虚拟场所

	详 细 通 讯 地 址

	邮  编

	主管部门

	直接联系人

	手  机

	现场人数

	现场面积（m2）

	现场负责人

	现场主要人员（前15名）

	现场管理改进成果名称

	承诺书
	本单位自愿参与现场管理改进成果遴选及交流活动，严格遵守活动有关规定，对有关安排积极予以支持、配合，递交的所有申报材料真实、有效，对因提供材料不实造成的后果，本单位承担全部责任，并自愿接受社会各界的监督。

主管领导（签字）：                          单位（盖章）：
                                              年   月   日

	现场及改进成果简介（包括过程、成效、经济、社会效益）（500字以内）：

申报递交材料要求：申报表是制作荣誉证书的重要依据，请认真准确填写，特别注意现场名称，主要人员名单和排序，申报备案后不予修改，出现遗漏、差错情况后果自负，并加盖公章原件及电子版一份。
附件2

自治区现场管理改进成果报告材料撰写说明

一、报告主要内容
现场管理改进成果应是组织开展现场管理活动的成熟实践，成果应体现相关经验的思路做法、推进要点、特色亮点和成效。要求内容详实逻辑清楚、重点突出、数据支撑、图文并茂。成果报告由以下几个部分组成：
1.成果名称(20字以内)
《XXXX方法/工具在XXXX现场中提升/减少XXX的应用/实践等》，例如：《一三五现场管理法在发动机自制件现场中提升效率的应用》
2.组织概况(300字以内)
介绍组织的主要产品和服务，主要顾客群体，所处行业、领域的市场地位及影响力；组织的愿景、使命和价值观；组织开展群众性质量提升活动以及推进现场管理活动的情况。
3.实施背景(800字以内)
（1）现场管理分析：准确描述现场的主要功能(如：产品制造、服务提供或职能管理)；结合现场的功能，识别和分析现场中人、机、料、法、环等关键要素；结合企业对现场的管理要求和现场的特点，确定现场中的重点管理活动。
(2)重点问题分析：结合现场管理的目标和现场管理活动，运用科学的方法分析现场的主要瓶颈问题，准确描述本项目要解决的具体问题。
4.实施过程(3000字以内)
（1）准确描述所选择的改进方法和工具来源、背景、适
用范围等基本信息。详细说明选择的改进方法和工具适用本现场所要解决问题的理由。
（2）详细描述本项目所选择方法或工具的具体操作步骤，使用过程中的主要控制点，重点体现经验要点及特色亮点。
（3）成果的核心内容要通过具体数据、图表等方式展现，必要时适当举例。可进一步说明为巩固实施成效采取的相关措施或未来进一步完善与发展的方向。可结合当前各类组织数字化转型中的现场管理流程、管控等创新举措。
5.实施成效(800字以内)
以定量与定性相结合的方式展示与实施过程直接相关的绩效结果如管理效益、经济效益和社会效益等。提供相关指标数据与竞争对手和行业标杆的数据对比情况。
二、报告格式要求
1.经验材料应采用A4幅面纵向编辑。文章题目为黑体小二号居中，以“一、”“（一）”“1.”“（1）”等为各级标题，标题字号自选，正文为宋体四号字，单倍行距。
2.附表标题放置附表上方居中，插图标题放置插图下方居中,图表按类别统一编号，附表及插图标题为宋体小四号字加粗。
三、报告PPT
经过初审进入交流分享的单位，需按以下要求准备PPT材料。
1.按照现场管理改进成果报告的内容制作PPT发布材料，
内容详实、逻辑清楚、重点突出、数据支撑、图文并茂。
2.发布时长控制在15分钟内。